
2022 年 12 月 5 日 

関係者各位 

仙人の里デイサービスセンター 

管理者     千葉 敬  

（公印省略）  

 

 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について(デイ第 2 報) 

 

 

 皆様には日頃から当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうござい

ます。 

 12 月 5 日、新たにデイサービス職員 1 名が新型コロナウイルスに感染したことを報告い

たします。 

当該職員は、12 月 1 日以降毎日実施している抗原検査にて今朝陽性が確認されました。 

以上のことから 12 月 5 日（月）～7 日（水）まで、デイサービスセンターを休業するこ

とと致しました。 

ご利用者様、関係各所の皆様に大変ご迷惑をお掛けし、申し訳ございません。何とぞご

理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．休業日  令和 4 年 12 月 5 日（月）～7 日（水） 

 

２．その他  新たに感染が確認された場合、上記以降の営業の実施についてあらためて 

判断を行ない、ご利用者様、関係各所へのご連絡をさせていただきます。 

 

 以上 

 


